АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКОРМИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2019                                            № 6                           с. Новокормиха
О наделении МУП «Кормиха»                                                                                                                   статусом гарантирующей организации

   В соответствии с п.1 ст.12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416 –ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,                                                                                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Наделить  МУП  «Кормиха»,  осуществляющее  холодное водоснабжение              на территории муниципального образования Новокормихинский сельсовета Волчихинского  района  Алтайского  края  статусом  гарантирующей организации для центральной системы водоснабжения с. Новокормиха.                                2. Определить зону деятельности МУП «Кормиха» -  территория поселения Новокормихинского  сельсовета  Волчихинского  района  Алтайского  края.                3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.                                                          4.  Настоящее  постановление  обнародовать  в  установленном  порядке на информационном стенде Администрации сельсовета и разместить на сайте сельсовета.

Глава сельсовета                                                                              В.А. Елецкий